
診療時間

くりえいと宗像店

無料体験会開催オープン記念

福岡県宗像市くりえいと１丁目６-２
ドラッグ新生堂 くりえいと宗像店内

☎ 0940-48-9272

当院では、肩・腰・膝などのつらい痛みや、筋肉疲労に対して本格的な部分施術を受けら

れるよう、ボディケアをご用意しております。

今回はオープン記念とし、このクイックケア15 分を完全無料にてご案内致します。
是非、この機会にお試し下さい！ご来院を心よりお待ちしております。 ▲ クイックケア

「病院に行くほどの痛みではない…」「放っておけば治る…」

ドラッグ新生堂店内の整骨院

などと考えて、痛みを我慢したりしていませんか？
我慢しすぎると、治療が長引いたり、思わぬ病に繋がることもあります。
当院では、患者様の気持ちに寄り添い一人一人の症状に合わせた最善
の治療を行ってまいります。
お一人で悩まず、まずは、お気軽にご相談ください。

9 : 00より9 : 00より
OPEN ！！OPEN！！

8月1日(月)　8月1日(月)

開催日 7/30（土）31（日）

とは ?? 各種保険を取り扱っておりますので、
安心・安全な治療を行います。

患者様の症状に合ったメニューの提案
を致します。

通院困難の方は往診承ります。

平日19 時まで受付しているので、仕
事帰りにもお気軽にご利用ください。

9:00－19:00

平 日  　 9：00－19：00

日 祝　定休

9：00－12：00土　

無料体験会開催オープン記念


